РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУДБИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                               №3
от 11 января 2022 года
О внесении изменений в постановление
администрации Судбищенского сельского поселения
от 25 апреля 2016 года   №97 «Об утверждении порядка
разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере
закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

         На основании протеста Новодеревеньковской межрайонной прокуратуры от 16.12.2021 года № 14-2021 администрация Судбищенского сельского поселения
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Судбищенского
сельского поселения от 25 апреля 2016 года   №97 «Об утверждении порядка
разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере
закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения».
2. В вышеуказанном постановлении Приложение 1 к общим требованиям к
отдельным видам товаров, работ,  услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) и (или)  нормативным затратам на обеспечение функций заказчика
изложить в следующей редакции:

                                                        «  Приложение 1
                                           к общим требованиям к отдельным видам
                                       товаров, работ, услуг (в том числе предельные
                                           цены товаров, работ, услуг) и (или) нормативным
                                                  затратам на обеспечение функций заказчика

ОБЯЗАТЕЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства и иные характеристики, а также значения таких свойств и характеристик

	N
п/п
	Код по ОКПД
	Наименование отдельных видов товаров, работ, услуг
	Требования к качеству, потребительским свойствам и иным характеристикам (в том числе предельные цены)

	наименование характеристики
	единица измерения
	значение характеристики

	код по ОКЕИ
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

»
3. Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном
сайте администрации Судбищенского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Судбищенского сельского поселения                             С.М.Папонова